ПРИКАЗ

БОЕРЫК

№     84    у/в                                                                  от 27.12.2025г.

“ Об организации горячего питания”

    На основании постановления ИК ЗМР РТ (электронное правительство № 3636 от

22.12.2025г.) «О предельных размерах стоимости горячего питания учащихся в

общеобразовательных организациях Зеленодольского муниципального района»

Приказываю:

1.    Организовать горячий завтрак ежедневно 6 раз в неделю с 12.02.2026г. для уч-ся

 начальных классов стоимостью 77 руб. 76 коп., из которых 77 руб. 76 коп. -

субсидия;

 старших классов, обслуживаемых АО «Департамент продовольствия и

социального питания», стоимостью 77 руб.76 коп., из которых 67 руб. 06

коп. - родительская плата, 10 руб. 70 коп. -субсидия.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          И.И.Мухаметзянов

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

«Ачасырская основная общеобразовательная школа

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан»

Муницпаль бюджет гомуми белем бирү
учреждениясе

“Татарстан Республикасы

Зеленодол  муниципаль районы     Ачасыр

төп  гомуми белем бирү мәктәбе”

422515,  РТ,  Зеленодольский район, с.  Большие Ачасыры ул. Ленина д.10 тел. (84371) 2-56-28,  факс 2-56-28,

р.счет 03234643926280001100-МБОУ «Ачасырская ООШ ЗМР РТ»  ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Татарстан г. Казань

ИНН 1620004920   КПП 162001001 ОГРН 1021606756126 E-mail: gat-marat@yandex.ru

mailto:gat-marat@yandex.ru